EXTRATO DO CONTRATO Nº 26/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: MARCELO DE SOUZA MENDES 25674347808

CNPJ: 14.216.916/0001-98

DISPENSA: Nº 24/2021

CONTRATO Nº: 26/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE

CARRO DE SOM PARA DIVULGAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO PROJETO

ITINERANTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

VALOR: R$ 1.600,00 (MIL E SEISCENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 14/10/2021

VALIDADE: 10 (DEZ) MESES